П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01.02.2019                    г .  Ставрополь                  № 202

Об определении специально отведенных мест, перечня помещений,
предоставляемых органами местного самоуправления города Ставрополя для
проведения встреч депутатов с избирателями на территории муниципального
образования города Ставрополя Ставропольского края

В соответствии с федеральными законами от 08 мая 1994 г. № 3-ФЗ

«О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации», от 06 октября 1999 г.

№ 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов государственной власти

субъектов Российской Федерации», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования города Ставрополя

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить площадь на территории государственной историко-

культурной заповедной территории «Крепостная гора» и площадь 200-летия

города Ставрополя специально отведенными местами для проведения встреч

депутатов с избирателями на территории муниципального образования

города Ставрополя Ставропольского края.

2. Определить перечень помещений, предоставляемых органами

местного самоуправления города Ставрополя для проведения встреч

депутатов с избирателями на территории муниципального образования

города Ставрополя Ставропольского края, согласно приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                    А.Х. Джатдоев

                                                                            Приложение

                                                                            к постановлению администрации
                                                                            города Ставрополя
                                                                            от   01.02.2019   № 202

ПЕРЕЧЕНЬ

помещений, предоставляемых органами местного самоуправления города
Ставрополя для проведения встреч депутатов с избирателями на территории

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края

№

п/п

Адрес места

нахождения

помещения

Характеристика помещения, сведения о

правообладателе помещения

1 2 3

1. город Ставрополь,

переулок

Шеболдаева, 4

помещение № 90 площадью 30 кв.м,

помещение № 91 площадью 19,8  кв.м,

администрация Промышленного района

города Ставрополя

2. город Ставрополь,

проезд

Ботанический, 12

помещение № 1 площадью 16,8 кв.м,

администрация Промышленного района

города Ставрополя

3. город Ставрополь,

улица Ленина, 405

помещение № 95 площадью 13 кв.м,

администрация Промышленного района

города Ставрополя

4. город Ставрополь,

улица

Пржевальского, 2

помещение № 56 площадью 24,4 кв.м,

администрация Промышленного района

города Ставрополя

5. город Ставрополь,

улица

М. Морозова, 82

помещение № 7 площадью 18,3 кв.м,

администрация Промышленного района

города Ставрополя

6. город Ставрополь,

улица Ленина, 328/15

помещение № 1 площадью 23 кв.м,

администрация Промышленного района

города Ставрополя

7. город Ставрополь,

улица Серова, 4/2

помещение № 11 площадью 20 кв.м,

администрация Промышленного района

города Ставрополя

8. город Ставрополь,

улица Доваторцев, 27

помещение № 129 площадью 19,4 кв.м,

администрация Промышленного района

города Ставрополя

9. город Ставрополь,

улица

Доваторцев, 50/1

помещение № 33 площадью 49,9 кв.м,

администрация Промышленного района

города Ставрополя

1 2 3

10. город Ставрополь,

улица 50 лет

ВЛКСМ, 16/3

помещение № 141 площадью 16,6 кв.м,

администрация Промышленного района

города Ставрополя

11. город Ставрополь,

проспект

Ворошилова, 7/2а

помещение № 95 площадью 26,2 кв.м,

администрация Промышленного района

города Ставрополя

12. город Ставрополь,

улица 50 лет

ВЛКСМ, 32/1

помещение № 8 площадью 19 кв.м,

администрация Промышленного района

города Ставрополя

13. город Ставрополь,

улица 50 лет

ВЛКСМ, 44/2

помещение № 1 площадью 25,2 кв.м,

администрация Промышленного района

города Ставрополя

14. город Ставрополь,

улица 50 лет

ВЛКСМ, 67/1

помещение № 3 площадью 8,2 кв.м,

администрация Промышленного района

города Ставрополя

15. город Ставрополь,

улица Рогожникова, 3

помещение № 948 площадью 37,9 кв.м,

администрация Промышленного района

города Ставрополя

16. город Ставрополь,

улица  Родосская, 3

помещение № 60 площадью 24,5 кв.м,

администрация Промышленного района

города Ставрополя

17. город Ставрополь,

проспект

Октябрьской

Революции, 4

помещение № 5 (концертный зал) площадью

212,8 кв.м, муниципальное бюджетное

учреждение культуры «Ставропольский

городской Дом культуры»

18. город Ставрополь,

проезд Чапаевский, 21

помещение № 1 (кинозал) площадью

101,3 кв.м, киноклуб «Чапаевец»

муниципального бюджетного учреждения

культуры Центра досуга и кино «Октябрь»

города Ставрополя

19. город Ставрополь,

улица Трунова, 71

помещение № 8 (зрительный зал) площадью

207,6 кв.м, Дом культуры «Ставрополец»

муниципального бюджетного учреждения

культуры Центра досуга и кино «Октябрь»

города Ставрополя

20. город Ставрополь,

улица Гоголя, 36

помещение № 8 (концертный зал) площадью

97,8 кв.м, Муниципальное автономное

образовательное учреждение

дополнительного образования Дом детского

творчества Октябрьского района  города

Ставрополя

1 2 3

21. город Ставрополь,

улица

Октябрьская, 101

помещение № 4 (зрительный зал) площадью

122,9 кв.м, киноклуб «Пионер»

муниципального бюджетного учреждения

культуры Центра досуга и кино «Октябрь»

города Ставрополя

22. город Ставрополь,

улица

Дзержинского, 188

помещение № 24 площадью 20,7 кв.м,

администрация Ленинского района города

Ставрополя

23. город Ставрополь,

проспект

Октябрьской

Революции, 29

помещение № 2 площадью 20,2 кв.м,

администрация Ленинского района города

Ставрополя

24. город Ставрополь,

проезд Готвальда, 6

помещение № 1 площадью 39,4 кв.м,

администрация Ленинского района города

Ставрополя

25. город Ставрополь,

улица Объездная, 5б

помещение № 44 площадью 18,1 кв.м,

администрация Ленинского района города

Ставрополя

26. город Ставрополь,

улица Ленина, 318/3

помещение № 22 площадью 15,5 кв.м,

администрация Ленинского района города

Ставрополя

27. город Ставрополь,

улица Мира, 151

помещение № 10 площадью 27,4 кв.м,

администрации Ленинского района города

Ставрополя

28. город Ставрополь,

переулок  Чкалова, 27а

помещение № 7 площадью 38 кв.м,

администрация Ленинского района города

Ставрополя

29. город Ставрополь,

улица  Серова, 422

помещение № 4 площадью 43,1 кв.м,

администрация Ленинского района города

Ставрополя

30. город Ставрополь,

улица

Магистральная, 16/1

помещение № 12 площадью 19 кв.м,

администрация Ленинского района города

Ставрополя

Первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                          Ю.В. Белолапенко